
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DO SERVIDOR 
COORDENAÇÃO DE ATENÇÃO À QUALIDADE DE VIDA DO SERVIDOR 

 

 

Edital 31/2018 – PROGESP 

 

Boa Vista – RR, 05 de Março de 2018. 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

  

Art. 1. Divulgar o RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR E O HORÁRIO 

DA ENTREVISTA do processo de seleção de acadêmicos de Educação Física, 

para a função de Bolsista na Academia de Musculação do Centro de 

Desenvolvimento do Servidor – CDS, objeto do Edital 23/2018-PROGESP, 

publicado no site da PROGESP (progesp.ufrr.br), em 21 de Fevereiro 2018, 

conforme quadro abaixo: 

 

Quadro 1: 

ORD. CANDIDATO 
NOTA 

PARCIAL 

HORÁRIO 

ENTREVISTA 

1 ALAN CRISTIAN ALVES BRITO 3,25 08h30min 

2 CELSON FRANCISCO DE MORAIS JÚNIOR 5,25 08h45min 

3 DORIVAL DO VALE SANTOS 3,75 09h00min 

4 EDER WYLLEN SANTOS CERDEIRA 3,75 09h15min 

5 ELIVANDRO CARDOSO DA SILVA 4,25 09h30min 

6 ELIZIANE DE LIMA SOUSA 3,00 09h45min 

7 FRANCIRONALDE CARDOSO SILVA 2,00 10h00min 

8 FRANCISCO MAURO DA SILVA VIANA 3,25 10h15min 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DO SERVIDOR 
COORDENAÇÃO DE ATENÇÃO À QUALIDADE DE VIDA DO SERVIDOR 

 

9 GABRIEL ENOC SOBRINHO VIANA 2,50 10h30min 

10 HEMILE RAYELE PINHO SILVA 

ELIMANADA CONFORME ITEM 

1.4 DO EDITAL 23/2018 – 

PROGESP 

11 IVALDO PEREIRA DA SILVA 3,25 10h45min 

12 JOÃO MANOEL FREITAS HOLANDA 3,75 11h00min 

13 JULIANE DA SILVA FRANCO 4,75 11h15min 

14 KARINA DO CARMO MATOS 4,50 11h30min 

15 KAROLINE COSTA MIRANDA 4,75 14h30min 

16 KATIELLE DIAS DOS SANTOS 4,50 14h45min 

17 LEIDY FÊNIXMIRLE MARTINS MELO 6,00 15h00min 

18 MATHEUS OLIVEIRA PONTES 5,00 15h15min 

19 RAYANE DA SILVA ALBERTI 3,00 15h30min 

20 REBECA NATALIE DE JESUS CARAVALHO 3,50 15h45min 

21 RICHARD BRENDON PEIXOTO VIEIRA 3,50 16h00min 

22 SHARA HELLEN RIBEIRO DA SILVA 2,25 16h15min 

23 THAYS WEVENNY DE SOUZA 6,00 16h30min 

A entrevista será realizada na Coordenação de Atenção à Qualidade de Vida do 

Servidor - CAQVS 

 

 


